ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 8 . 0 2 . 2 0 2 2                №        1 6

О  ходатайстве  о  присвоении
городу  Владимиру  почетного
звания  Российской  Федерации
«Город трудовой доблести»

В соответствии с Федеральным законом от 1 марта 2020 года № 41-ФЗ
«О  почетном  звании  Российской  Федерации  «Город  трудовой  доблести»
Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Поддержать  предложение  органов  местного  самоуправления
муниципального  образования  город  Владимир  о   присвоении  городу
Владимиру  почетного  звания  Российской  Федерации  «Город  трудовой
доблести».

2.  Ходатайствовать  перед  Президентом  Российской  Федерации
Путиным В.В. о присвоении городу Владимиру почетного звания Российской
Федерации «Город трудовой доблести».

3.  Направить  настоящее  постановление  временно  исполняющему
обязанности Губернатора Владимирской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания                          Д.А. Рожков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ